
ZARZĄDZENIE Nr 19/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec  

z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany wysokości opłat za korzystanie z obiektów  

sportowo-rekreacyjnych będących w użytkowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), uchwały nr XXII/143/11 Rady Miejskiej  

w Połańcu z dnia 28.12.2011 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 

„Ośrodek Sportu i Rekreacji w Połańcu” oraz uchwały Rady Miejskiej w Połańcu nr 

LXVI/430/2018 z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 3474)  

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec uprawnień  

w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Połaniec 

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec zarządza, co następuje: 

§1 

 

Zmienia się Załącznik Nr 1 wraz z Klauzulami uzupełniającymi do Zarządzenia Nr 119/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia 19 października 2018 r., który otrzymuje brzmienie 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 119/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec z dnia 

19 października 2018 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 27/2019 Burmistrza Miasta 

 i Gminy Połaniec z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem Nr 95/2019 Burmistrza Miasta 

 i Gminy Połaniec z dnia 7 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 2/2020 Burmistrza Miasta 

 i Gminy Połaniec z dnia 3 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 7/202 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 24 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 10 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 21 czerwca 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 14/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Połaniec z dnia 24 stycznia 2022r.,  pozostają w mocy. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ BURMISTRZA  

     MIASTA I GMINY POŁANIEC   

      /-/ mgr inż. Jacek Nowak   

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 192022 
Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec  

z dnia 9 lutego 2022 

CENNIK 

opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Połańcu 
 

Bilet na 

pływalnie/ os 
NORMALNY ULGOWY RODZINNY 

(min. 3 os: rodzic/e + dzieci do 

16–tego roku życia) 

Cały 

kompleks 

1 godz. 3 godz. 5 godz. całodniowy 

(bilet na 

kompleks +1/2 

godz. sauny 

 w cenie) 

1 godz. 3 godz. 5 godz. całodniowy 

(bilet na 

kompleks +1/2 

godz. sauny 

 w cenie) 

1 godz. 

/os 

3 godz. 

/os 

5 godz. 

/os 

całodniowy 

(bilet na 

kompleks +1/2 

godz. sauny 

 w cenie)/os 

Poniedziałek 

-Piątek 
10,00 zł 25,00 zł 40,00 zł 60,00 zł 8,00 zł 20,00 zł 32,00 zł 50,00 zł 8,00 zł 20,00 zł 32,00 zł 50,00 zł 

Sobota-

Niedziela-

Święta 

11,50 zł 30,00 zł 45,00 zł 70,00 zł 9,50 zł 25,00 zł 40,00 zł 60,00 zł 9,50 zł 25,00 zł 40,00 zł 60,00 zł 

DOPŁATY:  
dot. biletów godzinowych, indywidualnych i grupowych 

Poniedziałek-Piątek 0,17 zł – za kolejną minutę 0,13 zł – za kolejną minutę 0,13 zł – za kolejną minutę 

Sobota-Niedziela-

Święta 
0,19 zł – za kolejną minutę 0,16 zł – za kolejną minutę 0,16 zł – za kolejną minutę 

 

BASEN ZEWNĘTRZNY 

 

Bilet Całodniowy 30,00 zł 22,00 zł 22,00 zł 

Bilet  po 16.00 20,00 zł 18,00 zł 18,00 zł 

 

 
LATO/ZIMA  

W MIEŚCIE 
(godzinne wejście przysługuje dzieciom  
z Gminy Połaniec w wieku od 3 do 16 lat) 

 

2,00 zł 

DOPŁATA  
za przekroczony czas 

Zgodnie z cennikiem 

 

 

 
SAUNA 

 (płatna przy wyjściu) 

NORMALNY 
 (20,40 zł/h) 

ULGOWY  
(18,00 zł/h) 

RODZINNY  
(18,00 zł/h) 

1,70 zł / 5min 

 

1,50 zł / 5 min 1,50 zł / 5 min 

Dopłata 
za każdą rozpoczętą minutę 

 

0,34 

 

0,30 

 

0,30 

Bilet na  

wieczór saunowy 
(dot. każdego rodzaju biletu) 

 

Zorganizowane spotkanie z saunamistrzem min. 2 godz. – 50,00 zł 

 

 

 



WEJŚCIA GRUPOWE 

Bilet grupowy na pływalnie – dotyczy grupy min. 15 osób  

(przy wcześniejszej rezerwacji) 
8,00 zł/h/os 

 

OPŁATA ZA ZAJĘCIA INSTRUKTORSKIE 

ORGANIZOWANE PRZEZ OSiR W POŁAŃCU 

Indywidualna nauka pływania z instruktorem 40 zł/h/os + cena biletu na pływalnię 

Grupowa nauka pływania z instruktorem  

(od 12 do 15 os.) 
60 zł/h/grupa + cena biletu na pływalnię 

 

 

BILET NA ZAJĘCIA INSTRUKTORSKIE 

 
 

Zajęcia zorganizowane grupowe dla 

dzieci, młodzieży, dorosłych: 

- nauka pływania, 

- doskonalenie nauki pływania 

 

BILET NORMALNY NA ZAJĘCIA 

 

BILET ULGOWY NA ZAJĘCIA 

 

17,00 zł/h/os 

 

 

12,00 zł/h/os 

 

   BILET NA ZAJĘCIA  ZORGANIZOWANE Z INSTRUKTOREM 

- gimnastyka w wodzie dla dorosłych i seniorów 

- aqua aerobic 

 

17,00 zł/h/os 

 
 

 

 

 

KARNET  

(e-karta) 

Karnet upoważnia do wejścia ze zniżką na:  

- bilet normalny, ulgowy, rodzinny, saunę 

- wejścia grupowe w tym sekcja 

- bilet na zajęcia instruktorskie: nauka pływania, doskonalenie nauki pływania 

Karnet upoważnia do wejścia bez zniżki na: 

- zajęcia zorganizowane z instruktorem: gimnastyka w wodzie dla dorosłych i seniorów,  

- aqua aerobic 

- indywidualne i grupowe zajęcia nauki pływania z instruktorem 

- wejścia na wieczór saunowy 

Zniżka na karnecie nie łączy się z upustem na Karcie Dużej Rodziny 

 

RODZAJE KARNETÓW 

50 zł    – 5%  zniżki 

100 zł – 10% zniżki 

200 zł – 15% zniżki 

300 zł – 20% zniżki 
 

BILET ULGOWY Przysługuje dzieciom, młodzieży szkolnej, studentom do ukończenia 25 r. życia po okazaniu ważnej 

legitymacji szkolnej lub studenckiej, mieszkańcom Miasta i Gminy Połaniec posiadającym Kartę Seniora; 
emerytom i rencistom po okazaniu ważnej legitymacji;  

KARTA SENIORA Upoważnia do korzystania z biletów ulgowych. 

KARTA DUŻEJ RODZINY Upoważnia do korzystania z biletów zgodnie z Umową 

WEJŚCIE BEZ OPŁAT Przysługuje dzieciom do 3 r. życia, osobom niepełnosprawnym z terenu Miasta i Gminy Połaniec, po okazaniu 

orzeczenia o niepełnosprawności, przy czym w stopniu znacznym wraz z opiekunem gdy jest on niezbędny  

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzule uzupełniające 

-  Wejście opiekuna dziecka do lat 7 – zgodnie z cennikiem. 

-   Wejście na basen wewnętrzny z zakupionym biletem na basen zewnętrzny, powoduje dopłatę zgodnie z cennikiem. 

-   Wejście na basen zewnętrzny w ramach biletu tylko w sezonie letnim. 

-   Wejście do sauny, kawiarni – wstrzymuje czas zakupionego biletu. 

-   Wejście bezpłatne przysługuje dzieciom i młodzieży ze szkół w tym szkoły średniej, z terenu Miasta i Gminy      

     Połaniec w ramach zajęć lekcyjnych  z wychowania fizycznego. 

-  Wejście bezpłatne na basen, przysługuje dzieciom i młodzieży, którzy są zawodnikami sekcji klubu sportowego  

     z terenu z Miasta i Gminy Połaniec. Wejścia grupowe po wcześniejszym uzgodnieniu z Zarządcą     

     basenu. Wejścia grupowe pod opieką trenera klubu. 

-   Wejście bezpłatne przysługuje grupom formalnym na podstawie list imiennych osób uprawnionych przedłożonych      

     w oparciu o odrębne Porozumienia: 

• Warsztaty Terapii Zajęciowej w Połańcu 

• Środowiskowy Dom Samopomocy w Połańcu 

• Hostel „Wspólnota” w Połańcu 

• Straż Pożarna z Gminy Połaniec 

• Komenda Powiatowa Policji w Staszowie. 

-  Wejście bezpłatne przysługuje grupom formalnym na podstawie list imiennych osób uprawnionych w oparciu  

     o odrębne Porozumienia zawarte w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/176/2020 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 27     

      lutego 2020 roku w sprawie współdziałania przy realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony     

      przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 

-   Wejście bezpłatne przysługuje weteranom i weteranom poszkodowanym, którzy korzystają bezpłatnie z obiektu        

     pływalni, w tym sauny, po przedłożeniu legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego. 

-   Młodzież  w wieku szkolnym, która chce wziąć udział w wydarzeniu „Lato/Zima w Mieście” – powinna się okazać     

     ważną legitymacją szkolną. 

-    Za zgubiony pasek, kluczyk do szafki, obowiązuje opłata w wysokości 50 zł. 

-    Klient korzystający z ulgi na podstawie KDR, powinien okazać się ważną legitymacją. 

 
 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ BURMISTRZA  

     MIASTA I GMINY POŁANIEC   

                            /-/ mgr inż. Jacek Nowak   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 192022 

Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec  

z dnia 9 lutego 2022 

 

 

CENNIK 

dla  posiadaczy 

 Karty Dużej Rodziny 

 

Bilety BASEN WEWNĘTRZNY 

 

SAUNA 

 

Cały kompleks 

 

1 godz. 

/os 

 

3 godz. 

/os 

 

5 godz. 

/os 

Całodniowy bilet na 

kompleks + ½  godz. 

sauny w cenie /os 

 

 

 

 

 

1,40 zł / 

5min 

Poniedziałek-Piątek 

 

7,00 zł 19,00 zł 31,00 zł 47,00 zł 

Sobota-Niedziela-

Święta 

8,50 zł 24,00 zł 39,00 zł 57,00 zł 

Bilety BASEN ZEWNĘTRZNY 

 
Bilet Całodniowy 20,00 zł 

 

Bilet po 16.00 

 

15,00 zł 

 

DOPŁATY 
dot. biletów godzinowych 

Poniedziałek-Piątek 0,12 zł za kolejną minutę 

Sobota-Niedziela-Święta 0,15 zł za kolejną minutę 

Sauna 0,28 zł za każdą rozpoczętą minutę 

 
 

 

Karta Dużej Rodziny upoważnia do korzystania z biletów zgodnie z Umową zawartą pomiędzy Związkiem Dużych 

Rodzin „Trzy Plus”, a Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Połańcu. 
 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ BURMISTRZA  

     MIASTA I GMINY POŁANIEC   

      /-/ mgr inż. Jacek Nowak   

 

 

 

 


